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Η κοπή με ηλεκτρικά εργαλεία μπορεί να δημιουργήσει

σκόνη. Αυτή η σκόνη θα περιέχει σωματίδια πυριτίου ή

χαλαζία , τα οποία μπορεί να αποτελούν κίνδυνο. Όσοι

εκτελούν εργασίες αυτού του είδους συνιστάται να φορούν

μάσκες σκόνης FFP3 (EN 149).

Παραλληλισμός επιφανειών πλευρών έδρασης
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Όπως στο συνημμένο σχέδιο 

NPD

Ύψος

120

A1

5/10

F0

≤16

S0

NPD

09
ΕΝ 771-1:2011+A1:2015

NPD

945

1900

D1:10

≥7,0

II

0,15

Επικίνδυνες ουσίες 

Κατηγορία

Αντοχή κονιάματος σε διάτμηση                                                                                 

Περιεκτικότητα σε ενεργά διαλυτά άλατα- κατηγορία

Υδατοαπορρόφηση

Ανοχή πυκνότητας

Ανθεκτικότητα στον παγετό

Αντοχή σε θλίψη (μέση) στη πλευρά έδρασης

Ισοδύναμη θερμική αγωγιμότητα λeq                                                          

(Υπολογιστική μέθοδος P3)   

Αντίδραση στη φωτιά- Ευρωκατηγορία  

Εμφανές 

Κεραμικό Τούβλο, Κατηγορίας ΙΙ, καθέτων οπών   

Ανοχή διαστάσεων

Κατηγορία διακύμανσης

T1

R1

Μήκος

E-25

60

Αριθμός  Δήλωσης Επιδόσεων

Συντελεστής διαπερατότητας υδρατμών μ                                                                 

Επιπεδότητα των πλευρών έδρασης

Διαμόρφωση

Μικτή ξηρά πυκνότητα

Πλάτος

Καθαρή ξηρά πυκνότητα

250


